АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2012                                        № 2392
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 14.09.2011 № 1593

В целях приведения в соответствие отдельных программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2010-2014 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Азова от 14.09.2011 № 1593 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2011-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «распоряжением мэра города от 29.12.2008 № 478 «Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядка оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ» заменить словами «постановление администрации города Азова от 28.09.2012 № 1992 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»;
1.2. В приложении программы в разделе паспорта программы «Система организации управления и контроля за исполнением слова «Контроль за ходом выполнения Программы осуществляется согласно п. 6.2,  п. 6.3, п. 6.4, п. 6.6» заменить словами «Контроль за ходом выполнения Программы осуществляется согласно п. 5»;

1.3. В таблице раздела  III. СИСТЕМА программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2010-2014 годы, в разделе 1 «Организационно-управленческие меры», в строке  «Членство в международной ассоциации «Европейские города против наркотиков». Уплата ежегодного взноса, участие в конференциях, форумах» в столбце «2012 год» цифру «8,0» заменить на цифру «0»;

1.4. В таблице раздела  III. СИСТЕМА программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2010-2014 годы, в разделе 4 «Популяризация здорового образа жизни», в строке «Организация и проведение городского конкурса социальной рекламы, пропагандирующей здоровый образ жизни»» в столбце «Финансовые затраты, тыс. руб.», в столбце «2012 год» цифру «50,0» заменить на цифру «58,0»;

1.5. В абзаце 2 раздела  IV слова «согласно главы 6 распоряжения мэра города от 29.12.2008 № 478» заменить словами « согласно пункта 5 постановления администрации города Азова от 28.09.2012 № 1992».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Кляндина А.В.
Мэр города

                 С.Л.Бездольный

Верно

И.о. начальника общего отдела                                   М.А. Попова

Постановление вносит

отдел по делам молодежи и туризму